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Mobiler Messwagen für 19“ Geräteeinschub Baureihe: MMW
Mobile Measurement Unit with 19“ module Typ: MMW1
assembly frames Datenblatt –Nr.: 1.H1045610

Vers.: 1H1045610_221100.doc

Für die Aufnahme von 8 HE elekrischen
Baugruppen in 19“ Bauweise

To accommodate 8 height units (HU) 19“
module assembly frames

Robuster mobiler Messwagen für rauhe
industrielle Umgebungsbedingungen

It is specially designed for use in an industrial
environment

•  Robuster Aufbau /
Robust Design

•  8 HE 19“ Einschübe/
8 HU 19“Frames

•  3 abschließbare Schubladen/
3 lockable drawers
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Technische Daten                Technical Data   Wert / Value  Einheit / Unit
Typ:

Maße gesamt:
Höhe
Breite
Tiefe
Gesamtmasse

Einschübe:
Hohe
Breite
Tiefe

Schubladen:
Schublade 1:
Höhe
Breite
Tiefe

Schublade 2:
Höhe
Breite
Tiefe

Schublade 3:
Höhe
Breite
Tiefe

Kabelkorb:
Höhe
Breite
Tiefe

Type:

Total size:
Height
Width
Depth
Total weight

Inserts:
Height
Width
Depth

Drawer 1:
Height
Width
Depth

Drawer 2:
Height
Width
Depth

Drawer 3:
Height
Width
Depth

Cable basket:
Height
Width
Depth

MMW1E

1045
610
770
ca. 65

363,6      (8HE)
610        (84TE)
770

60
430
540

170
430
540

200
430
540

385
485
110

mm
mm
mm
kg

mm
mm
mm

mm
mm
mm

mm
mm
mm

mm
mm
mm

mm
mm
mm

Zubehör: Typ Accessories: Type

•  Spannungsversorgung
~230V

1H002 •  Power supply 1H002

•  Sicherheits-
Steckdosenleiste

1H003 •  Safety plugs 1H003


